
P R O J E K T 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/249/2022 

RADY Gminy Bądkowo 

z dnia 21 lipca 2022 roku  

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bądkowo na lata 2022-2030. 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z póź. zm) oraz art. 226-229, art.230 ust. 6, art. 231  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z póź. zm)   Rada Gminy 

Bądkowo, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXXIV/205/2021 Rady Gminy Bądkowo z dnia 15 grudnia 2021 roku  w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bądkowo na lata 2022-2030,zmienionej 

uchwałą nr XXXV/216/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 24 lutego 2022 roku, uchwałą nr 

XXXVI/231/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 31 marca 2022 roku, uchwałą nr 

XXXVII/240/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 25 maja 2022 roku, Zarządzeniem nr 47/2022 

Wójta Gminy Bądkowo z dnia 30 czerwca 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Bądkowo na lata 2022-2030 

otrzymuje brzmienie zgodnie z  załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2- Przedsięwzięcia, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały, 

 

3)  załącznik nr 3 do niniejszej uchwały zawiera objaśnienia przyjętych w wieloletniej prognozie 

finansowej wartości, które uległy zmianie w niniejszej uchwale, 

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


